
OPĆINA STUPNIK

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE STUPNIK donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE STUPNIK određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE STUPNIK

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA OPĆINE, GORNJOSTUPNIČKA ULICA 33

1.
STUPNIK

1. glasačko mjesto broj

GORNJI STUPNIK: BOTINKA, BOTINKA 1. ODVOJAK, CVJETNA ULICA, GORENSKA ULICA,
GORNJOSTUPNIČKA ULICA, GORNJOSTUPNIČKA ULICA-ODVOJAK, GRADEK, HORVATINCI,

JEŽDOVEČKA ULICA 7, KRATKA ULICA, LIPOVAC, PAVLOVIĆKA ULICA,
PAVLOVIĆKI ODVOJAK I, PRUDNICE, RUNTASI, SELIŠTE,

STUPNIČKOOBREŠKA ULICA 1-1B (NEPARNI), 2-14B (PARNI), ŠIROKA ULICA,
TRDAKOVA ULICA, TRGOVENSKA ULICA, ULICA DRAGUTINA NOVAKA,

ULICA SV. BENEDIKTA I. ODVOJAK, ULICA SVETOG BENEDIKTA 45-61 (NEPARNI),
ULICA SVETOG BENEDIKTA 1-37 (NEPARNI), ULICA SVETOG BENEDIKTA 2-32 (PARNI),

VOĆARSKA ULICA, ZAGORSKA ULICA, STUPNIČKI OBREŽ: CIGULIĆI, DVORSKI PUT, FARKAČI,
HORVATSKA ULICA, MAROVIĆI, MICANI, RUBNA ULICA,

STUPNIČKOOBREŠKA ULICA 1D-999 (NEPARNI), 14C-998 (PARNI), ULICA HRASTOVA,
ULICA JAVORA, ZAVRTI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OSNOVNA ŠKOLA STUPNIK, SVETOG  BENEDIKTA 031

2.
STUPNIK

2. glasačko mjesto broj

DONJI STUPNIK: DONJOSTUPNIČKA ULICA 65-999 (NEPARNI), 44-998 (PARNI), MEGLAJCI,
ULICA SVETOG BENEDIKTA 14A-50 (PARNI), ULICA SVETOG BENEDIKTA 31-43 (NEPARNI),

ULICA SVETOG BENEDIKTA 63-81P (NEPARNI), GORNJI STUPNIK: DOMOVIĆEV BRIJEG,
DOMOVIĆEV BRIJEG I. ODVOJAK, DOMOVIĆEVA ULICA, JUGOVA ULICA, KATRIČEKI, KATRIĆI,

KOBASOVA ULICA, KOVAČIČKO, LOPUHI, MAJDAČKA ULICA, MEDCESTAMA,
ULICA SVETOG FLORIJANA, VERNIČKA ULICA

1



KLASA: 014-02/13-20/1
URBROJ: 238/28-13-12
STUPNIK, 18.11.2013.

PREDSJEDNIK

 IVAN TRGOVEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
IGRALIŠTE NK STUPNIK, DONJOSTUPNIČKA ULICA 47

3.
STUPNIK

3. glasačko mjesto broj

DONJI STUPNIK: BEDEKOVA ULICA 75-105/1 (NEPARNI), BOŽIĆI, BOŽIĆI I. ODVOJAK,
BOŽIĆI II. ODVOJAK, DOLENICA 8-28 (PARNI),

DONJOSTUPNIČKA ULICA 1-63 (NEPARNI), 0-42 (PARNI), DROBILINA ULICA,
DROBILINA ULICA I. ODVOJAK, DROBILINA ULICA II. ODVOJAK,

GOSPODARSKA ULICA 1-25 (NEPARNI), 2-30/1 (PARNI), HRASTINA, JADRANSKA AVENIJA,
JAPJECI, KRAČNICA, LEDINSKA ULICA, NOVA ULICA, OGRAJSKA ULICA, POD BREGOM,

STUPNIČKE ŠIPKOVINE 3-49 (NEPARNI), 20-62 (PARNI), ŠTEFANJSKA ULICA,
TOPOLJSKA ULICA, TRGOVAČKA ULICA, ŽUŽIĆI, ŽUŽIĆI I. ODVOJAK, ŽUŽIĆI II. ODVOJAK

2


